Torquem, quod seminino genere transiulerit Hieronymus, reprehensus a quadam, etc., V, 653 et seq.

Torreus nusquam in Scriptura, absque additamento, in bonam partem legitur, III, 389. Torreus Seithim, sive spinarum, ubi sit, VI, 216.

Tothiuc, id est, praepositus, I, 57.

Toxotius vir Pau:æ, Aeneæ et Julianorum sanguinem trahit, I, 692.

Toxotius Paula filius patris sui desiderium fuit, 693.

Unus Tractator potest eundem locum alter exponere, etiam salva fidei, I, 780. Tractatores veteres Ecclesiænatis sermonibus vix explicabant unam questionem, II, 714.

Tractatibus illorum delectemur, in quibus pietas fidei non vacillat, I, 688. Tractatum ecclesiasticorum auctoritas commendatur, II, 515.

Traditiones ecclesiasticae, si fidei non officiant, ita observandas, ut a majoribus traditas sunt, I, 434. Aliorum consuetudo, aliorum contrario more non subvertenda, ibid. Traditionis ecclesiastica, II, 196. Ejus auctoritas, 180. Multa per traditionem in Ecclesiæ observantur, quæ auctoritatem scriptæ legis sibi usurparunt, ibid. Traditionis apostolica, VII, 203.

Trajanopolis Thraciarum, locus exsili, et sepultura Eustatii, II, 923.

Tranquillus scriptus de Viris Illustribus, II, 823.

Transcanus ex his sedibus, vox Virtutum caelestium in adiutis Templi audita, I, 33 et 832.

Transferre quod dictum est libris divinis, licet non intelligas, melius est, quam auferre quod nescias, V, 15.

Translatiōnū difficultas, I, 610. In translationibus non annumeranda verba, sed appendendi sensus, 759. Translatione falsa utuntur multi, IV, 93. De translationis diverse causis loquitur Hieronymus, VI, 226.

Translatus a Deo serurus est, VII, 379. Translati, qui dicuntur? ibid.

Trapezita prudens, VII, 646. Optimus quis? 733.

In Trebia multa Romanorum millia cœsa, I, 980.

Apud Treviros Hieronymus Hilarius de Synodis librum descripsit, I, 25.

Tribulationem super tribulationem sustinere perfectorum est, I, 709. In tribulatione positis subveniātus, 580. Tribulationibus variis quamvis coarcemur, nihil blasphemum loquendum, nihil impium sentiendum, III, 479. Tribulationes emendant, IV, 354. Præsens tribulatio futuro gaudio compensabit, 643, 679.

Tribunitia potestas, II, 340. Tribunitia sedicio ob æ alienum, IV, 400.

Inter Tribum Juda et tribum Benjamin arbs et templo collocabantur, V, 612. Tribus dux, cur dicta Judæ, VI, 286, 287. Tribuum Juda et Benjamin magna pars in Christum credidit, 14. Tribus decem ob populi multitudinem, pristinum nomen Israel obtinuerunt, 241, 287. Decem tribuum nunquam soluta captivitas, 9.

Tricentri numero annorum sacerdotes accedebant ad ministeria Dei, VI, 767.

Trichaptum quid? V, 154. Trichaptis vestri quid? VI, 928.

Triduum mortis Christi quomodo suppeditandum, VI, 403.

Triginta anni perfecta in homine æta, V, 3.

SS. Trinitatis vera fides, II, 39, 189. Patris, et Filii, et Spiritus sancti una Divinitas, 189. Quo sensu Pater et Filius unus sunt, 999. Trinitatis mysterium ignotum Antiqua, II, 500. Trinitatis sacramenta manifesta post resurrectionem Christi, 801. Vera fides SS. Trinitatis, 187, 413. Ubincumque sacramentum aliquod Scriptura testatur de Patre, et Filio, et Spiritu sancto, aut aliter LXX Interpretati sunt, aut omnino lacuerunt, quare?

520. Quidquid inter corporreas naturas videre et videri dicitur, hoc inter Patrem et Filium noscere dicitur et no ci, 59. Trinitatis unitas, quibus doceatur, 126 et seq.

Trinitas omnes materiales substantias superat, 114. Trinitatis confessio apud Christianos, III, 469. Trinitatis mysterium in una divinitate, IV, 92, 397. Unitas substantiae, et consortium maiestatis in Personis divinis, 90.

Pater dicens, Gloriam meam alteri non dabo, non excludit Filium, 309. SS. Trinitatis recta confessio est ignoratio scientie, 767. Dominio jubeante, Trinitas imperat, 93. SS. Trinitas habitat in Ecclesia, 356, 766. Confessio Trinitatis, mons sanctus et dogma veritatis, 639. Heggante in nobis peccato non possumus SS. Trinitatis nosse mysteria, 89. Trinitatis mysterium in una divinitate, V, 494, 511. Una substantia et potestas Patris et Filii, 208. Mysterium SS. Trinitatis adumbratum, 488. Trinitas cingit et vallat omnia, 518. In SS. Trinitate vera datur propitiatio, 550. Omnis intelligentia tam litteræ quam Spiritus, etc., pertinet ad sacramenta SS. Trinitatis, 481. SS. Trinitatis mysterium laudatum, VI, 273, 756. Cogitur-

tum, 666. In mysterio SS. Trinitatis nihil est tenebrosum, 415, 755. Vera puritas in nomine SS. Trinitatis, 755. Arguuntur qui negant Trinitatem, et qui duplicitatem Deum admittunt, 96. SS. Trinitas laudatur a Judais, 487. SS. Trinitatis mysterium, VII, 431, 132. Filius aeternitas, 691. In SS. Trinitate, una divinitas, 130, 244, 565. Praeclera SS. Trinitatis expositi, 611. Aeternitas in Patre et Filio coequalis, et natura utriusque eadem, 551. Equalitas in utroque, 609. Operatio eadem, 639. Patris et Filii una est natura, 751. Salus credentium, mysterium Trinitatis est, 732.

Triplex Scripturarum intelligentia, V, 172.

Triptolemi leges, II, 344.

Triticum purissimum si habuit mistas pates, quid de nobis dici potest? I, 894.